
2020 年 3 月 25 日 

お客様各位 

アイアル少額短期保険株式会社 

 

 

ネット申込システム復旧のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

3 月 21 日（土）18 時 32 分頃発生いたしました当社ネット申込システム障害につき、先

ほど復旧が完了いたしましたのでご報告申し上げます。 

 

今後、このような事態を発生させることないよう努めてまいります。 

引き続き、弊社への変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


